
NAZWA OPIS

Smart Cup
Smart Cup to eko opakowanie dla producentów żywności instant. To składany, jednorazowy, kompostowalny
kubek ze skrobii ziemniaczanej.

Supuppy
Supuppy to naturalne suplementy dla psów tworzone przez ekspertów żywieniowych i dopasowane do
indywidualnych potrzeb każdego czworonożnego pupila. Właściwa suplementacja to personalizacja i
systematyczność, dlatego jako pierwsi oferujemy codzienną dawkę produktu w modelu subskrypcyjnym.

Breadpack Breadpack sp. z o.o. to producent jadalnych naczyń - bredpaków, które są jednocześnie pyszną przekąsą.
Technologię oraz maszyny do wypieku naczyńmarka stworzyła samodzielnie.

Alternation Alternation to marka walcząca z powszechnym problemem nadprodukcji odzieży, wyzysku pracowników i
zanieczyszczenia środowiska. Tworzymy wysokiej jakości odzież z ubrań używanych.

Fibritech

Jesteśmy start-upem deeptech tworzącym ekologiczne innowacje materiałowe. Tworzymy eko-alternatywy
dla plastiku, styropianu, wełny mineralnej oraz innych tworzyw sztucznych. Przemieniamy włókna roślinne w
nowe, przyjazne dla środowiska, biodegradowalne materiały.

Restore
Re_store to miejsce, w którym stawiamy na odpowiedzialną modę poprzez oferowanie markowej odzieży
używanej wysokiej jakości.



Bez ości
Seria produktów, które są zamiennikami tradycyjnych potraw z ryb, w wersji wegańskiej. Oparte ściśle na
składnikach roślinnych bezmięsne wersje łososia, tuńczyka, szprota i śledzia, a także przetworów w postaci
past.

Karmnik

KARMNIK.ORG to naturalne, smaczne jedzenie (produkty, przetwory, dania gotowe) sprowadzane od
wybranych rolników i wytwórców ze wschodniego Mazowsza i Podlasia. Naszą misją jest hiperlokalność i
praktyczny wymiar ekologii, działamy w duchu "zero waste".

Unicorn VR
Theraply VR to pierwsze na świecie narzędzie wsparcia terapii dla dzieci ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi (SPE) wykorzystujące technologię wirtualnej rzeczywistości.

Horsano
Horsano to system do zdalnego monitorowania zdrowia konia w czasie rzeczywistym oraz wczesnego
wykrywania i powiadamiania o zagrożeniu jego zdrowia lub życia.


